
展示会実行委員　contact@kanto-syokuryo.co.jpお問い合わせ ■

主催 ■ 関東食糧株式会社 有限会社カワカミ／株式会社山本水産／関東食糧協力会
後援 ■ 埼玉県／NCF日本業務用食材流通グループ

高
崎
駅

至新潟

至東京

栄町

セブンイレブン

群馬銀行
高崎栄町支店

ヤマダ
デンキ
LABI1

高崎
芸術
劇場

東
口

セブンイレブン

上毛新聞マイホーム
プラザTAKASAKI109シネマズ高崎

西
口

高崎オーパ

高島屋

１2

354

エテルナ高崎

公共交通機関を
ご利用ください

当日入場用QRを
ご提示ください

当日会場様子は
ライブ配信予定です

事前に入場登録を
お願いします

当日は名刺を
ご持参ください

アクセス 群馬県高崎市栄町22-30　JR「高崎駅」駅下車  徒歩３分

アクセスマップ

高崎エテルナ 2、3Ｆ 宴会場場所

2024年3月13日（水）  10：00～16：00（最終受付15：00まで）日時

同時開催｜メディケア提案会

来場予約は
こちらから

旬の食材とエシカルな価値で
お客様と共に創る食空間

Food Create EXPO群馬のテーマ

彩たまご２パック
プレゼント！

PRESENT

当日、10:30までに
ご入場のお客様限定!!
先着300名様限定で
プレゼントいたします。

関東食糧から展示会開催のご案内
群馬

入場
無料

来場事前
予約制



ご提案内容

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は2022年から各県ごとに拠点を設け、地域に根付いたお客様へのより強いサポート体制を目指して
おります。その取り組みの一環として、エリアを絞り込み、より価値のあるご提案とサポートの提供を目
的とした『Food Create EXPO』を年数回、各地域で開催することとなりました。
今回は群馬支店を中心としたお客様に絞り込んで開催させていただきます。
外食産業のみならず、介護医療施設様向けの提案ブース、講師を招いてのセミナーも企画しております。
原材料高、人手不足等の要因により飲食業界にとって今までにない厳しい状況下ではありますが、水
産・畜産・野菜の旬の食材と魅力的なメーカーブース。更に、DX対応へのご支援等の価値あるご提案で
お客様と共に魅力的な食空間を創造して参ります。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

関東食糧からのご挨拶

業 

種
イタリアン
（洋食） 中 華 和食・居酒屋

K
A
N
TO

ご
提
案
エ
リ
ア

イタリアン

畜 肉

水 産

酒

野 菜

さいたま
ヨーロッパ
野菜研究会

特売コーナー

FoodCreate
EXPO限定！

KANTOご提案エリア：イチオシ食材

※セミナー内容や時間は予告なく変更になる場合がございます。ご了承ください。

介護医療施設向けセミナー
事前予約制 聴講無料定員24名「食べることは生きる喜び」

ご利用者が笑顔になる食事を目指しませんか？

メ
デ
ィ
ケ
ア
提
案
会

介護医療
施設向け
メーカー
提案

メディケア
セミナー

麻植有希子先生
静岡県立大学大学院生活健康科学研究科 食品栄養科専攻 博士課程 修了
博士（食品栄養科学）／管理栄養士／
臨床栄養師（日本健康・栄養システム学会認定資格）等
介護老人保健施設にて管理栄養士として11年間勤務。その後、栄養ケアシステム構築
や栄養士教育を行う。現在は高齢者栄養ケア連絡会の代表のほか、執筆活動など多方
面で活躍中。

バイヤー
セレクション

K
A
N
TO
 D
X

コ
ー
ナ
ー

アメックス

埼玉県産激甘ぷちトマト

埼玉県産の 食 材を 使 用したものから、全 国 各地の
うまいものをピックアップしたものなど、関 東 食 糧
が 取り組 むさまざまなフードプ ロジェクトをご 紹
介！ 飲 食店様のメニュー提案などにぜ ひご 活用く
ださい。

＼どんどんやるよ！／

新幹線直送プロジェクト／三陸プロジェクト／三重
養殖魚プロジェクト／トリュフプロジェクト／ラーメ
ンプロジェクト／国産ニラプロジェクト／千葉エシ
カルプロジェクト／まぐろプロジェクト／カレープロ
ジェクト ほか

／
ぜひ会場で
ご覧ください!
＼

産地直送鮮魚ボックス！

三重県産
脂たっぷり
ぶりとろ！

HACCP
Bell
ハサップ ベル

SNSコーナー

関東食糧は
食材だけ
じゃない。

①13：00-13：40　②14：30-15：10

ご入場前に必ず事前来場登録をお済ませください

①スマホ・PCから、右記
QRコードor以下URLより
事前来場予約サイトにア
クセスしてください。

事前来場予約サイトにアクセスして来場用QRコードを発行してください

②事前予約を進めて
いただくと、最後に
来場用QRコードが表
示されます。

③来場用QRコード
を、スクリーンショット
で保存、もしくは紙に
プリントアウトして当
日ご持参ください。

当日までに

展示会当日は会場入口に
て「来場用QRコード」をス
タッフへご提示下さい。
※QRコードは登録した電話
番号で再表示できます。

2 展示会当日

https://web.kanto-syokuryo.co.jp/KANTO/tenjikai/top

※事前登録いただかないと
ご入場できない場合がございます。事前来場予約制 重要!!

1

群馬


